
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Dominik	OCHSNER

Název	práce Konkurenceschopnost	internetové	prodejny	v	sortimentu	nabízeném
hobbymarkety

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Martíšková	Petra,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petra	Martiskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	významný	praktický	přínos	pro	zadavatele,	závěry	jsou	použitelné	i	pro
jiné	obchodníky.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Rešerše	obsahuje	českou	i	cizojazyčnou	literaturu.	Autor	se	významně	opíral	i	o
zahraniční	vědecké	články.	Citace	odpovídají	předepsané	normě.
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:Práce	je	po	formální	stránce	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	formuloval	vlastní	téma	práce	ve	spolupráci	s	dotčeným	podnikem.
Pracoval	samostatně,	předkládal	návrhy	postupu	ke	schválení.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	odpovídá	požadavkům	kladeným	na	diplomovou	práci.	Student	se	věnoval	aktuálním
problémům	internetového	obchodu	a	konkrétního	obchodníka.	Odrazil	aktuální	situaci	na	trhu
deformovanou	vnějšími	vlivy,	které	obchodníci	nemohou	ovlivnit.	Významně	se	věnoval	rozdílům
nákupního	chování	ve	fyzických	prodejnách	a	v	internetovém	obchodě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakou	povahu	by	měla	být	data,	která	má	provozovatel	e-shopu	získat?	Hovoříte	o	zdrojových



datech?
Na	co	konkrétně	by	měly	směřovat	finanční	prostředky	provozovatele	e-shopu	v	případě	realizace
doporučených	vlastních	analýz?

Datum:	10.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


